
 

Po jednom z pravidelných meetingů s farmáři zapojenými do projektu. Začínali jsme ráno v 8 a končili 

kolem třetí odpoledne. Jsme unavení, ale máme radost z produktivní diskuze. 

 

Fotka z již tradiční akce Family day, pořádané den před odjezdem z vesnice. Událost pro všechny 

farmáře a jejich rodiny. První jsme si společně uvařili české a tanzanské jídlo (já se zrovna pokouším o 

bramboráky). Poté nás čekalo odpoledne plné her, teambuildingových aktivit, tradičních písní a 

tanců. A také proslovů, které mají místní rádi.  



 

Důležitý moment. Po několikahodinovém vyjednávání si tanzanský dobrovolník Geofrey Mlawa právě 

potřásl rukou s panem Luhangou ze Zemědělského institutu v Igurusi na znamení budoucí 

spolupráce. Farmáři Maendelea díky tomu budou moct navštěvovat kvalitní semináře týkající se 

zemědělství, pořádané opravdovými odborníky. 

 

Právě mířím na kole na rozhovor s farmářkou Suzanou. Kolo se stalo jedním z největších pomocníků, 

protože usnadňovalo dopravu a hlavně šetřilo čas.  


